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Spotkanie dla Beneficjentów

 Ponad  100  osób  wzięło  udział  w  spotkaniu  dla  beneficjentów  działań  realizowanych  przez  Wojewódzki  Urząd  Pracy  w
Kielcach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. W spotkaniu uczestniczyli marszałek województwa
Adam Jarubas i wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.
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– Z satysfakcją spotykam się dziś z Państwem, bowiem to właśnie Kapitał Ludzki jest pierwszym programem operacyjnym
zarządzanym na poziomie regionalnym, w którym pierwsze pieniadze trafiły już do beneficjentów.
Serdecznie dziękuję dyrekcjom Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, które
jako instytucje  wdrażajace PO Kapitał  Ludzki  spisują  się  doskonale.  Mam nadzieje,  że  właśnie  doświadczenia  tych
jednostek  oraz  beneficjentów,  którzy  już  korzytstali  ze  wsparcia  unijnego,  dobrze  rokują  na  ten  nowy  okres
programowania  –  powiedział  marszałek  województwa  Adam  Jarubas.
Spotkanie  w  Wojewódzkim Domu Kultury  miało  na  celu  przekazanie  beneficjentom szczegółowych  informacji  na  temat
realizacji projektów, zasad sprządzania wniosków o płatność i realizacji umów. Uczestnicy spotkania zapoznali się m.in z
aktualnym stanem działań realizowanych przez WUP w ramach PO KL, z zasadami realizacji umów zawartych w ramach
tego  programu  współfinansowanych  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Natomiast  Grzegorz  Kowalski,
koordynator Oddziału ds.Kontroli Projektów EFS przybliżył uczestnikom spotkania procedury przeprowadzania kontroli
projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
– W grudniu 2007 r. ogłosiliśmy pierwsze konkursy naboru wniosków na dofinansowanie projektów w ramach Działań:6.1
i  8.1. Do końca maja do WUP wpłynęło 369 wniosków. Na dzień dzisiejszy podpsianych zostało 39 umów, wkrótce będą
podpisywane kolejne – mówił Andrzej Lato, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.


